20254 E10[EEHE

20254 12/14, 210 2 HEI DS ERAE

© oo N R WN -

B B b B B B W W W W W W WWWWNMDNDDNDNDDDNDNDDNDDNDDNDNRRR R R R 2 92 (2 2
GOl B W NP O OO0 NO G & WDMNPRPEP O WOWOLWNO O B WDMNRPEPOOVWOWLWNOD O PR WNDN - O

&
)

B
b

IR
BRI
BIR
S]]
LI
NI
=EF
BH

oW w
B

o
Ml

=

B—

i
HEF
&¥
ES}
=17
Bk
#
RS
#
ol
#4575
233

R

F ot mf o
T oo Nk

B
B
AR
2L
KR
iy
Bl
LAY
iy
Bl
iy
7111 BT
Bl
Sy
B
Ly
Bl
Sy
Bl
LT
B
Bl
iy
Bl
Bl
Ly
Bl
Bl
Bl
iy
Ly
Bl
Bl
Bl
iy
B
iz
Bl
Bl
Sy
iz
Sy
B
Bl
B
B

22,200
38,900
21,700

5,900

A 4,900
A\ 9,000
21,200
A 24,800
11,900
9,400

A\ 17,600
41,700
A\ 19,900
14,600

A 8,500
21,300
19,000
18,500
26,500
19,600

A 7,200
A\ 5,100
13,900
7,700

A 6,400
A\ 10,500
4,600
49,700
23,700
5,900
23,500
32,000
A 13,300
A\ 10,700
6,000
4,500
4,600
20,200
A\ 9,300
11,100

A\ 17,600
A\ 12,600
5,900
23,800
A 4,400
A 24,100

[EY

B W R, N PR ONWRE NN WS R P DNRFR R NWWwWNNWWR R R R RN DR, RN R, NN e

5,500
35,700
4,900

20,500

26,700
25,000
A 5,300
23,200
A 8,500
33,000
26,200
A 11,900
38,400
A 6,100
31,800
7,000
12,500
48,400
5,900
7,700
27,600
34,800
22,000
A 2,800
5,600
27,700
18,300

A\ 20,100
/A 11,400
12,000

A 6,300
A\ 19,700
A 4,800
7,300

A\ 24,500
A 16,300
37,700
A 11,200
8,100

A 9,200
A 9,100
A 11,700
27,400
/\ 11,000
11,800
A 6,900

N

N N WP W W w N WRFE B PP NN W WRFRE B> P P DN PR P PN W R P N RPN P W RPWwRR, NDRR, R NN

37,000
21,400
55,600

30,700

21,400
26,300
8,100
33,900
23,700
A 16,500
18,600
17,100
A\ 5,300
22,700
42,800
11,000
20,600
A 21,900
A 4,900
22,900
8,900

A 3,700
8,500
16,200
12,300
11,400
7,100
10,700
/\ 18,300
A 11,700
4,600

A 20,700
25,900
25,700
40,400
9,600

A\ 24,700
17,500
/A 10,100
A 8,200
3,500
4,600

/A 17,600
A\ 6,400
10,200
10,800

N N W W N W W w N PN P P P P www P DD NN PR P NN P W w R NP P w R N PR, R,w R PR =R

36,200
A 3,600
3,700

26,800

24,100
20,600
36,300
25,600
29,400
30,400
24,900
4,900
37,300
16,400
A\ 19,300
7,100

A\ 9,500
A 2,600
11,500
/A 11,600
7,100
6,200

A\ 12,200
6,000
15,000
/A 5,000
/\ 6,600
A\ 19,700
26,100
13,700
A 2,700
26,900
8,200

A 7,100
A\ 6,900
16,700
A 3,600
/A 13,900
20,700
13,800
30,600
26,700
/\ 10,800
A 2,400
A\ 13,600
22,100

R BN W R P NN WD N W OwN PR NEPRE N WOWwNDDNDWDNDDND O NN DN PR R, W R R R R R, R W DN

100,900
92,400
85,900

83,900
67,300
62,900
60,300
57,900
56,500
56,300
52,100
51,800
50,500
47,600
46,800
46,400
42,600
42,400
39,000
38,600
36,400
32,200
32,200
27,100
26,500
23,600
23,400
20,600
20,100
19,900
19,100
18,500
16,000
15,200
15,000
14,500
14,000
12,600

9,400
7,500
7,400
7,000
4,900
4,000
4,000
1,900

1/2



K4 | —E |EG| —EE |ER] SEE% |ER] SES ER] &5t

47 | vl ETF = 13,700: 1 A\ 15,2008 3 A\ 12,900¢ 3 15,400 2 1,000
48 | t& ¥ =1l 6,000: 2 5,300: 3 A 6,800: 2 A 38008 2 700
49 | | Mg = fE 4,200: 3 A\ 28,000: 4 12,300: 2 9,800: 2 A 1,700
50 | /ANA JER =1l A\ 21,500: 4 A 33,4008 2 12,200 2 9,500: 2 A 3,200
51 | &4 W = 15,900: 1 A 18,400¢ 4 8,800: 2 A 9,500: 4 A 3,200
52 | EH U4HF S 3,700: 3 A 13,800: 4 A 11,700: 3 18,100: 1 A 3,700
B3 | ®BE & Bl A 5,200% 2 2,700: 3 13,600 2 /A 15,600; 4 A 4,500
54 | B0 & k&|llm| A 10500: 4 8,700: 2 A 22,1008 3 16,700: 1 A 1,200
55 | HH B L HT 7,900: 2 A 3,1008 2 A 3,600; 2 A 8,600; 3 A 7,400
56 | AR BH— ZEim 14,800: 1 10,600: 2 A\ 26,800¢ 4 A 6,100: 3 A\ 7,500
57 | L HWHTF il A 13,400; 4 6,000 2 10,600 2 A 12,000; 4 A 8,800
58 | fAlh  ARAR Fk A 3,1008 2 A 4,200¢ 3 39,800: 1 A 42,3008 4 A\ 9,800
59 | HH #&#X i A 13,800; 4 19,700¢ 1 6,200 3 AN 22,100: 4 | A 10,000
60 | HFY HNEF = fE 11,600: 1 A 15,200: 3 A 27,900 4 19,900: 1 | A 11,600
61 | &8 EF E L AT7,.800: 3 A9,300¢ 3 24,700¢ 1 AN 21,400 4 | A 13,800
62 | kH iE 21l /N 29,200: 4 30,200: 1 A T,3008 3 A10,100: 3 | A 16,400
63 | BAH IEH L THT 14,900: 1 A 11,200¢ 3 16,100: 1 A\ 36,800 4 | A 17,000
64 | =H AEF =1l 34,800: 1 A 22,400: 4 A 17,600: 3 A 12,100; 4 | A 17,300
65 | BN & L THET A 12,200; 3 20,300 1 A 4,600; 3 AN 21,300: 4 | A 17,800
66 | A HF = [ 11,000: 1 15,200 1 A 12,3008 3 A31,800: 4 | A 17,900
67 | it B— gk A 13,100; 4 A 8,300: 3 13,900: 1 A 13,300: 3 | A 20,800
68 | 7 & Em A\ 10,3008 2 6,100: 2 5,500: 2 A 22,100 3 | A 20,800
69 | &A &TF il A 6,700 3 /A 27,600; 4 6,900: 2 6,100: 3 | A 21,300
70| BAF =B LT 11,100: 1 A 16,800¢ 3 A 9,200¢ 3 AT600: 3 [ A 22500
71 | MR HBETF E il AT,600: 3 22,300; 1 A\ 19,000: 4 A 19,000 4 | A 23,300
72| 28 # K 6,700 2 15,500 2 /A 29,300; 4 A 17,700: 3 | A 24,800
73 | €@ 88 iy A\ 22,000¢ 4 A 4,400 3 A 4900 3 6,200: 2 | A 25,100
74| FH X L HT A\ 26,700: 4 A 11,100¢ 3 26,100: 1 A 14,800: 4 | A 26,500
75| AR &35 E b 4,500: 2 A 13,200¢ 4 A\ 10,300¢ 3 A9,0008 3 | A 28,000
76 | X% ot =il AT,400% 3 18,600: 2 A\ 26,800: 4 A 15,200: 4 | A 30,800
77| PE I E il A 8,800 3 A\ 22500 4 17,500% 1 A 20,100: 4 | A 33,900
78 | Hk R i A 12,600: 4 9,700: 2 A 28,700: 4 A 4,500; 3 [ A 36,100
79 | ER BE = fE) A 14,400¢ 3 A 4,3008 2 /\ 38,800 4 21,000: 1 | A 36,500
80 | TH i 23,900: 1 A\ 38,700: 4 A 17,600: 4 A 48000 2 | A 37,200
8l | X&v7A - A\ 18,900: 4 A5900% 3 /A 30,800; 4 18,000: 1 | A 37,600
82 | /& B Z 1L A 12,100¢ 2 14,000: 1 A 13,200: 4 30,900 4 | A 42,200
83 | &AM aAE iy A\ 28,900; 4 2,400 3 8,700: 2 A 25700 4 | A 43,500
84 | 38 A Z 1l A 5,500: 2 A 14,000: 4 A\ 34,200; 4 8,900: 2 | A 44,800
85| xxv7C - A 12,500¢ 3 A 19,3008 4 A 9,100 3 A5,400: 2 | A 46,300
86 | # X Z 1l A\ 5,800: 3 A 27,100: 4 A 38,700: 4 20,000: 1 | A 51,600
87 | B R E il A\ 36,100¢ 4 A 22,100¢ 4 A\ 18,800¢ 4 24,6000 1 | A 52,400
88 | #)Il &% L HT A\ 30,900: 4 A 13,600: 4 A 30,600: 4 16,000: 1 | A 59,100
89 | X¥ 1T E b /A 20,700; 4 /31,3000 4 A 22,400 4 5300: 2 | A 69,100
90 | KRB BX =1L A\ 18,600: 3 A 14,300: 3 A\ 29,300: 4 A 11,300: 3 | A 73,500
91 | H&F FH Z il A\ 18,000; 4 A\ 22,200; 4 A12,200¢ 3 AN 22900 4 | A 75,300
92 | X%y 7B - A\ 23,200% 4 A\ 28,500: 4 A 6,100: 3 A 18,600 4 | A 76,400
93 | €A &KX Z il A\ 16,300; 4 /A 29,900; 4 A\ 25,100; 4 A 10,300 4 | A 81,600
94 | lR&E HEX = M A5,200¢ 2 A 15,400¢ 4 A 20,400¢ 4 A\ 40,900: 4 | A 81,900
95 | Mg HE— gk A\ 13,800; 4 A\ 36,500¢ 4 A 6,000 2 A 36,400 4 | A 92,700
96 | =fE IEX Sk 4,500: 2 A 32,000: 4 /59,500 4 A 35400 4 |A 122,400

XA BRI READIGAEIT4REOIERICE ) IBMAREENET, (4REDEIEMASIE3REEE, #BoTHREY £T,)
2025 &£ % 10 RIEFIE BERESR 2/2



