

2025年 第10回定例会 総合成績表

2025年 12/14、21の2日間の総合成績

順位	氏名	住所	一回戦	順位	二回戦	順位	三回戦	順位	四回戦	順位	合計
1	土田 真人	富山市	22,200	1	5,500	2	37,000	1	36,200	1	100,900
2	岡本 利久	富山市	38,900	1	35,700	1	21,400	1	△ 3,600	2	92,400
3	朝山 克郎	南砺市	21,700	2	4,900	2	55,600	1	3,700	3	85,900
4	若松 崇之	富山市	5,900	2	20,500	2	30,700	1	26,800	1	83,900
5	永澤 敏春	氷見市	△ 4,900	3	26,700	1	21,400	1	24,100	1	67,300
6	竹内 徹	富山市	△ 9,000	3	25,000	1	26,300	1	20,600	1	62,900
7	竹内 彩乃	富山市	21,200	1	△ 5,300	2	8,100	3	36,300	1	60,300
8	常田 雅子	上市町	△ 24,800	4	23,200	1	33,900	1	25,600	1	57,900
9	増田 信一	富山市	11,900	2	△ 8,500	3	23,700	1	29,400	1	56,500
10	米崎 康弘	富山市	9,400	2	33,000	1	△ 16,500	4	30,400	1	56,300
11	武村 壽	富山市	△ 17,600	4	26,200	1	18,600	2	24,900	1	52,100
12	村上 誠	立山町	41,700	1	△ 11,900	3	17,100	1	4,900	3	51,800
13	高井 清	富山市	△ 19,900	4	38,400	1	△ 5,300	3	37,300	1	50,500
14	岩白 信三	富山市	14,600	2	△ 6,100	2	22,700	1	16,400	1	47,600
15	関 達雄	高岡市	△ 8,500	3	31,800	1	42,800	1	△ 19,300	4	46,800
16	大門 直一	上市町	21,300	1	7,000	2	11,000	2	7,100	2	46,400
17	京角 英治	富山市	19,000	1	12,500	1	20,600	1	△ 9,500	3	42,600
18	俵 稔	富山市	18,500	1	48,400	1	△ 21,900	3	△ 2,600	2	42,400
19	矢口 貢	富山市	26,500	1	5,900	3	△ 4,900	3	11,500	2	39,000
20	岡部 光邦	上市町	19,600	1	7,700	2	22,900	1	△ 11,600	3	38,600
21	宮崎 東	富山市	△ 7,200	3	27,600	1	8,900	2	7,100	2	36,400
22	杉本 実	富山市	△ 5,100	3	34,800	1	△ 3,700	2	6,200	2	32,200
23	大森 健司	富山市	13,900	2	22,000	1	8,500	2	△ 12,200	3	32,200
24	前田 由佳子	富山市	7,700	2	△ 2,800	2	16,200	1	6,000	2	27,100
25	日影 俊平	富山市	△ 6,400	3	5,600	2	12,300	1	15,000	2	26,500
26	中田 圭治	上市町	△ 10,500	3	27,700	1	11,400	2	△ 5,000	3	23,600
27	神谷 高行	富山市	4,600	2	18,300	1	7,100	2	△ 6,600	3	23,400
28	桐地 慎哉	富山市	49,700	1	△ 20,100	4	10,700	2	△ 19,700	3	20,600
29	竹口 進	富山市	23,700	1	△ 11,400	4	△ 18,300	4	26,100	2	20,100
30	本多 盛光	富山市	5,900	2	12,000	1	△ 11,700	3	13,700	1	19,900
31	松本 進	上市町	23,500	1	△ 6,300	3	4,600	3	△ 2,700	2	19,100
32	佐野 勇貴	富山市	32,000	1	△ 19,700	3	△ 20,700	4	26,900	1	18,500
33	竹内 萌乃	富山市	△ 13,300	4	△ 4,800	2	25,900	1	8,200	2	16,000
34	江本 隆雄	富山市	△ 10,700	3	7,300	2	25,700	1	△ 7,100	3	15,200
35	関 實	富山市	6,000	2	△ 24,500	4	40,400	1	△ 6,900	3	15,000
36	上田 峻	高岡市	4,500	2	△ 16,300	4	9,600	2	16,700	2	14,500
37	宮内 俊貴	魚津市	4,600	2	37,700	1	△ 24,700	4	△ 3,600	2	14,000
38	小林 輝次	富山市	20,200	1	△ 11,200	3	17,500	2	△ 13,900	3	12,600
39	藤井 直志	富山市	△ 9,300	3	8,100	2	△ 10,100	3	20,700	2	9,400
40	前沢 道成	富山市	11,100	2	△ 9,200	3	△ 8,200	3	13,800	2	7,500
41	関口 幸夫	魚津市	△ 17,600	3	△ 9,100	3	3,500	3	30,600	1	7,400
42	福村 浩	富山市	△ 12,600	4	△ 11,700	3	4,600	2	26,700	1	7,000
43	小川 哲之	高岡市	5,900	2	27,400	1	△ 17,600	3	△ 10,800	3	4,900
44	高野 正吉	富山市	23,800	1	△ 11,000	3	△ 6,400	3	△ 2,400	2	4,000
45	酒井 千秋	富山市	△ 4,400	3	11,800	2	10,200	2	△ 13,600	4	4,000
46	村 静子	富山市	△ 24,100	4	△ 6,900	2	10,800	2	22,100	1	1,900

順位	氏名	住所	一回戦	順位	二回戦	順位	三回戦	順位	四回戦	順位	合計
47	中田 愛子	高岡市	13,700	1	△ 15,200	3	△ 12,900	3	15,400	2	1,000
48	北島 和子	富山市	6,000	2	5,300	3	△ 6,800	2	△ 3,800	2	700
49	堺 松雄	高岡市	4,200	3	△ 28,000	4	12,300	2	9,800	2	△ 1,700
50	小河 光夫	富山市	△ 21,500	4	△ 3,400	2	12,200	2	9,500	2	△ 3,200
51	豆本 剛	高岡市	15,900	1	△ 18,400	4	8,800	2	△ 9,500	4	△ 3,200
52	室田 ひな子	高岡市	3,700	3	△ 13,800	4	△ 11,700	3	18,100	1	△ 3,700
53	深澤 昇	富山市	△ 5,200	2	2,700	3	13,600	2	△ 15,600	4	△ 4,500
54	樋口 浩	糸魚川市	△ 10,500	4	8,700	2	△ 22,100	3	16,700	1	△ 7,200
55	吉井 勝美	上市町	7,900	2	△ 3,100	2	△ 3,600	2	△ 8,600	3	△ 7,400
56	石黒 哲一	富山市	14,800	1	10,600	2	△ 26,800	4	△ 6,100	3	△ 7,500
57	花上 寿満子	富山市	△ 13,400	4	6,000	2	10,600	2	△ 12,000	4	△ 8,800
58	紺山 欣成	射水市	△ 3,100	2	△ 4,200	3	39,800	1	△ 42,300	4	△ 9,800
59	梨井 健太	富山市	△ 13,800	4	19,700	1	6,200	3	△ 22,100	4	△ 10,000
60	田中 知恵子	高岡市	11,600	1	△ 15,200	3	△ 27,900	4	19,900	1	△ 11,600
61	佐伯 信子	富山市	△ 7,800	3	△ 9,300	3	24,700	1	△ 21,400	4	△ 13,800
62	坂井 和海	富山市	△ 29,200	4	30,200	1	△ 7,300	3	△ 10,100	3	△ 16,400
63	明井 正樹	上市町	14,900	1	△ 11,200	3	16,100	1	△ 36,800	4	△ 17,000
64	高田 久美子	富山市	34,800	1	△ 22,400	4	△ 17,600	3	△ 12,100	4	△ 17,300
65	野村 隆	上市町	△ 12,200	3	20,300	1	△ 4,600	3	△ 21,300	4	△ 17,800
66	田中 武司	高岡市	11,000	1	15,200	1	△ 12,300	3	△ 31,800	4	△ 17,900
67	前花 賢一	射水市	△ 13,100	4	△ 8,300	3	13,900	1	△ 13,300	3	△ 20,800
68	林 強	富山市	△ 10,300	2	6,100	2	5,500	2	△ 22,100	3	△ 20,800
69	森田 俊子	富山市	△ 6,700	3	△ 27,600	4	6,900	2	6,100	3	△ 21,300
70	白石 克巳	上市町	11,100	1	△ 16,800	3	△ 9,200	3	△ 7,600	3	△ 22,500
71	松原 由美子	富山市	△ 7,600	3	22,300	1	△ 19,000	4	△ 19,000	4	△ 23,300
72	多賀 純	射水市	6,700	2	15,500	2	△ 29,300	4	△ 17,700	3	△ 24,800
73	金田 拓朗	富山市	△ 22,000	4	△ 4,400	3	△ 4,900	3	6,200	2	△ 25,100
74	吉中 茂	上市町	△ 26,700	4	△ 11,100	3	26,100	1	△ 14,800	4	△ 26,500
75	石原 俊男	富山市	4,500	2	△ 13,200	4	△ 10,300	3	△ 9,000	3	△ 28,000
76	浅野 公士	富山市	△ 7,400	3	18,600	2	△ 26,800	4	△ 15,200	4	△ 30,800
77	伊野 峰雄	富山市	△ 8,800	3	△ 22,500	4	17,500	1	△ 20,100	4	△ 33,900
78	吉坂 信宏	富山市	△ 12,600	4	9,700	2	△ 28,700	4	△ 4,500	3	△ 36,100
79	堀田 徳彦	高岡市	△ 14,400	3	△ 4,300	2	△ 38,800	4	21,000	1	△ 36,500
80	下村 彰	富山市	23,900	1	△ 38,700	4	△ 17,600	4	△ 4,800	2	△ 37,200
81	スタッフ A	-	△ 18,900	4	△ 5,900	3	△ 30,800	4	18,000	1	△ 37,600
82	小路 直樹	富山市	△ 12,100	2	14,000	1	△ 13,200	4	△ 30,900	4	△ 42,200
83	本間 比呂志	富山市	△ 28,900	4	2,400	3	8,700	2	△ 25,700	4	△ 43,500
84	金垣 泰則	富山市	△ 5,500	2	△ 14,000	4	△ 34,200	4	8,900	2	△ 44,800
85	スタッフ C	-	△ 12,500	3	△ 19,300	4	△ 9,100	3	△ 5,400	2	△ 46,300
86	林 茂之	富山市	△ 5,800	3	△ 27,100	4	△ 38,700	4	20,000	1	△ 51,600
87	若松 詩織	富山市	△ 36,100	4	△ 22,100	4	△ 18,800	4	24,600	1	△ 52,400
88	館川 博幸	上市町	△ 30,900	4	△ 13,600	4	△ 30,600	4	16,000	1	△ 59,100
89	天野 行雄	富山市	△ 20,700	4	△ 31,300	4	△ 22,400	4	5,300	2	△ 69,100
90	伏黒 陽大	富山市	△ 18,600	3	△ 14,300	3	△ 29,300	4	△ 11,300	3	△ 73,500
91	吉野 邦和	富山市	△ 18,000	4	△ 22,200	4	△ 12,200	3	△ 22,900	4	△ 75,300
92	スタッフ B	-	△ 23,200	4	△ 28,500	4	△ 6,100	3	△ 18,600	4	△ 76,400
93	金田 浩光	富山市	△ 16,300	4	△ 29,900	4	△ 25,100	4	△ 10,300	4	△ 81,600
94	板谷 輝夫	高岡市	△ 5,200	2	△ 15,400	4	△ 20,400	4	△ 40,900	4	△ 81,900
95	加嶋 憲一	射水市	△ 13,800	4	△ 36,500	4	△ 6,000	2	△ 36,400	4	△ 92,700
96	高岡 正光	射水市	4,500	2	△ 32,000	4	△ 59,500	4	△ 35,400	4	△ 122,400

※合計得点が同得点の場合は4回戦の順位により順位が決定されます。(4回戦も同順位ならば3回戦と、遡って決まります。)